Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в тендере № 5
по закупу лекарственных средств, медицинских изделий в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования на 2023 год  (название тендера)

г. Усть-Каменогорск, ул. Бурова, 21/1,
КГП на ПХВ «ВКО центр по профилактике и борьбе со СПИД» УЗ ВКО
Кабинет главного врача
09 ноября 2023 года, 9 часов 00 минут
(Место вскрытия) (Время и дата)
1. Тендерная комиссия в составе:
Председатель комиссии, И.о.главного врача – Крук И.А.,
Заместитель председателя комиссии, Заведующая диагностической лабораторией – Корякина О.В.
Члены комиссии:
Заведующая отделом ЛПРиД – Оралбаева Н.А,
[bookmark: _Hlk147394974]Врач-лаборант диагностической лаборатории – Архипова Л.А.
Юрисконсульт (специалист по государственным закупкам) – Гуляева Т.Н. (на больничном листе);
Секретарь комиссии, экономист (специалист по государственным закупкам) – Гордиенко Г.В.
 (указывается Ф.И.О., должность председателя, его заместителя, членов тендерной комиссии, дата, время и место вскрытия заявок) произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками.
[bookmark: _Hlk131499956]	Присутствовали представители от поставщиков: ТОО «Альянс-Фарм» и ТОО «КФК «Медсервис плюс» (доверенности на участие представлены).
2. Заявки следующих потенциальных поставщиков ___нет_________ (указывается наименование, адрес всех потенциальных поставщиков, представивших заявки после истечения окончательного срока представления заявок) возвращены невскрытыми на основании заявки на участие в тендере. Все заявки представлены в срок).
3. Заявки следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок:

	[bookmark: _Hlk106354435]№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес  потенциального поставщика
	Время и дата представления заявки

	1
	ИП «Лабдиагностика»
	г.Астана, ул.Керей, Жанибек хандары, 28
	03.11.23 г.        11-50

	2
	[bookmark: _Hlk103160073][bookmark: _Hlk131677783]ТОО НПФ "Медилэнд»
	г. Алматы, пр.Райымбек, 417А, НП 1
	06.11.23 г.,       11-08

	3
	ТОО «АUM+»
	г.Астана, ул.Е.Брусиловский, 24/1, каб.301
	06.11.23 г.         11-30

	4
	ТОО «INKAR»
	Г.Алматы, ул.Маметовой, 67
	07.11.23 г.         13-21

	5
	ТОО «Альянс-Фарм»
	г. Усть-Каменогорск, ул.Бажова, 333/1
	08.11.23 г.,       12-50

	6
	ИП Invitro

	г.Костанай, ул.Маяковского, 35
	08.11.23 г.        13-55

	7
	ТОО «КФК «Медсервис плюс»
	г. Алматы, ул. Маметовой, 54
	09.11.23 г.,       07-55

вскрыты и они содержат:

ИП «Лабдиагностика»: Заявка на участие в тендере на 68 страницах (прошито,  пронумеровано) – заявка, письмо на соответствие требованиям 2 шт., письмо о сопутствующих услугах, талон о регистрации уведомления, уведомление, копия удостоверения личности, талон о приеме уведомления, уведомление, сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов, ценовые предложения. Техническая спецификация на 52 страницах (прошито, пронумеровано) – техническая спецификация, регистрационное удостоверение, приложения к регистрационному удостоверению, письмо по сан.-эпид.контролю, талон о приеме уведомления, уведомление, копия договора купли-продажи мед.изделий, таможенная декларация. Платежное поручение – на 1 странице (1% от выделенной для закупа суммы). Диск – 1 штука. Заявка получена по почте.

ТОО НПФ "Медилэнд»: Заявка на участие в тендере на 70 страницах (прошито,  пронумеровано) – заявка, копия лицензии нотариуса, копия устава, протокол общего собрания участников, приказ о назначении,  талон о приеме уведомления, уведомление,  сертификат соответствия, ценовые предложения, письмо о соответствии квалификационным требованиям, письмо об опыте работы. Техническая спецификация на 480 страницах (прошито, пронумеровано) – техническая спецификация, регистрационные удостоверения, приложения к регистрационному удостоверению, письмо о соответствии товаров. Платежное поручение – на 1 странице (1% от выделенной для закупа суммы). Диск – 1 штука. Заявка получена по почте.

ТОО «АUM+»: Заявка на участие в тендере на 54 страницах (прошито,  пронумеровано) – заявка, письмо гарантийное 2 шт., письмо о сопутствующих услугах, государственная лицензия, талон о приеме уведомления, уведомление, справка о государственной перерегистрации юридического лица, копия устава, решение единственного участника, протокол общего собрания, копия приказа, сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов,  сертификат соответствия, ценовое предложение. Техническая спецификация на 46 страницах (прошито, пронумеровано) – техническая спецификация, письмо о дистрибьюторстве на англ.языке с переводом на 9 листах, регистрационное удостоверение, приложение к регистрационному удостоверению, таможенная декларация. Платежное поручение – на 1 странице (1% от выделенной для закупа суммы). Диск – 1 штука. Заявка получена по почте.

ТОО «INKAR»: Заявка на участие в тендере на 74 страницах (прошито,  пронумеровано) – заявка, справка о государственной регистрации юридического лица, копия устава, выписка о текущем составе участников, государственная лицензия с приложением, талон о приеме уведомления, сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов,  справка об отсутствии просроченной задолженности (банковская),  протокол общего собрания участников, приказ с приложениями, копия сертификата соответствия продукции, письмо гарантийное, письмо об опыте работы, письмо гарантийное 2 шт., письмо о сопутствующих услугах, письмо гарантийное, письмо из Управления гос.доходов, ценовое предложение, гарантийное письмо, копия договора аренды. Техническая спецификация на 14 страницах (прошито, пронумеровано) – техническая спецификация, регистрационное удостоверение, письмо гарантийное 4 шт. Платежное поручение – на 1 странице (1% от выделенной для закупа суммы). Диск – 1 штука. Заявка доставлена нарочно.

ТОО «Альянс-Фарм»: Заявка на участие в тендере на 58 страницах (прошито,  пронумеровано) – заявка, лицензия, приложение к лицензии, сертификат соответствия, гарантийное письмо, справка о государственной перерегистрации юридического лица,  копия устава, копия учредительного договора, протокол общего собрания, копия приказа о назначении 2 шт., доверенность, сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов,  письмо, информационное письмо, ценовое предложение, гарантийное письмо. Техническая часть на 32 страницах (прошито, пронумеровано) – техническая спецификация, регистрационное удостоверение, таможенная декларация, оприходование товаров, сертификат соответствия продукции, гарантийное письмо. Платежное поручение – на 1 странице (1% от выделенной для закупа суммы), диск – 1 шт. Заявка доставлена нарочно по доверенности.

ИП Invitro: Заявка на участие в тендере на 36 страницах (прошито, пронумеровано) – опись документов, заявка, уведомление, талон о регистрации уведомления, копия удостоверения личности, талон о приеме уведомления, сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов,  письмо РГУ «Управление сан.-эпид.контроля г.Костаная», копия сертификата о происхождении товара,  ценовое предложение. Техническая спецификация на 12 страницах (прошито, пронумеровано) – опись документов, техническая спецификация, регистрационное удостоверение, приложения к регистрационному удостоверению. Платежное поручение – на 1 странице (распечатано с приложения Каспий банка (1% от выделенной для закупа суммы). Флэш-карта – 1 шт. Заявка доставлена нарочно.

[bookmark: _Hlk106350646]ТОО «КФК «Медсервис плюс»: Заявка на участие в тендере на 74 страницах (прошито, пронумеровано) – заявка, доверенность, копия приказа, генеральная доверенность, письмо поставщика о соответствии квалификационным требованиям, выписка о составе участников, справка о государственной перерегистрации юридического лица, копия устава, государственная лицензия, приложение к государственной лицензии, приложение к лицензии, письмо об отсутствии банкротства, письмо об опыте работы, копия свидетельства о постановке на регистрационный учет по налогу на добавленную стоимость,   сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов, сертификат соответствия 2 шт., ценовое предложение,  письмо о сопутствующих услугах. Техническая спецификация на 26 страницах (прошито, пронумеровано) – техническая спецификация, перечень закупаемых товаров, письмо на соответствие требованиям, регистрационное удостоверение, приходная накладная, таможенная декларация, сертификат соответствия продукции. Банковская гарантия, диск – 1 шт. Доверенность на представление и участие – 1 шт. Заявка доставлена нарочно (по доверенности).

[bookmark: _Hlk106356400]4.  Конверты с тендерными заявками вскрывались тендерной комиссией по времени и в месте, определенным тендерной документацией, с применением аудио - и видеофиксации.

      Ф.И.О., подписи председателя, членов и секретаря  комиссии.
Председатель комиссии, И.о.главного врача – Крук И.А.,
Заместитель председателя комиссии, Заведующая диагностической лабораторией – Корякина О.В.
Члены комиссии:
Заведующая отделом ЛПРиД – Оралбаева Н.А,
Врач-лаборант диагностической лаборатории – Архипова Л.А.
Юрисконсульт (специалист по государственным закупкам) – Гуляева Т.Н.
Секретарь комиссии, экономист (специалист по государственным закупкам) – Гордиенко Г.В.